
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 3

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw 
odwołań od wyników egzaminu notarialnego

	 Na podstawie art. 74h § 2 i § 3 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1799 oraz z 2023 r.  
poz. 1394 i 1615) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy 
Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 166) wprowadza się 
następujące zmiany:
	   1) w § 1:
	     a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
	       „1) Ewa Kaniok – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	         2) dr Michał Kłos – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;”,
	     b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
	       „5) Jolanta Pyźlak – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;”;
	   2) § 2 otrzymuje brzmienie:
	  �       „§ 2 Na Przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Ewę Kaniok.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

											           z upoważnienia
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Maria Ejchart
											            PODSEKRETARZ STANU


		2024-01-12T16:19:13+0000




